深圳市高新技术产业促进中心
集成电路测试实验室装修招标文件

项目名称：集成电路测试实验室装修
招 标 人：深圳市高新技术产业促进中心

深圳市高新技术产业促进中心集成电路测试实验室（以下简称“实验室”）装修工程，需要进行公开招标，以实现集成电路测试设备有效管理利用。现将招标内容公布如下：
1、 项目说明：
1. 本项目预算控制金额为97300元以内，所有税费、人工、物料、运输、垃圾清运、保险及管理等费用均应包含在投标报价中。投标人应根据本机构的成本和工程自行决定报价，但不得高于项目控制总金额；
2. 项目实施地点：深圳市高新区中区科技中二路深圳软件园一期四号楼六楼；
3. 项目工期：从合同签订之日起不超过40天（含周末）。
2、 实验室装修基本要求：
实现房间基础功能装修，实现防静电、地线接入和强弱电改造布线等。
3、 工程内容：
1. 基础装修：包括拆除旧有房间的隔墙、门、天花及部分空调配套、设备、配件及线路；装修墙面和天花、加建隔墙、门、窗帘等；地面找平自流平水泥；强弱电及网络端口配给、门禁恢复等；
2. 特殊处理工程：防静电，地面做防静电导电层及铜箔安装，环氧树脂防静电地板漆等防静电处理；布地线，下设地下布线及室内安装接入等；
3. 工程质量：达到国家现行验收标准；
4. 保修维护：须对基础装修及特殊处理工程装修保修服务1年以上，处理装修及因装修引起的问题须24小时内上门保修维护。
实验室工程基础清单
	序号
	建议项目名称
	备注

	1
	拆除
	隔墙、吊顶、地面、过道墙、部分中央空调

	2
	墙面、天花
	批腻子刷乳胶漆，墙面地脚线等

	3
	门、玻璃隔墙及窗帘部分
	新做单门和双扇门及门套五金，过道玻璃隔墙和边框，遮光窗帘及过道百叶帘

	4
	地面工程（防静电）
	地面找平，自流平水泥和防静电导电层及铜箔安装，环氧树脂防静电地板漆等

	5
	地线工程
	从一楼土层到六楼，设地下铜排、布地线电线（高空作业），及室内地线安装等

	6
	强电工程
	改空调、灯具及插座电源线及插座，新增配电箱及拉主线等

	7
	弱电工程
	布、拉网线及配件

	8
	现场保护及其他
	楼道地面保护到电梯间和施工现场保护等

	9
	其他
	与装修及配套相关的其他

注：1.以上表为本次装修须含项目，但不仅限于以上项目；2.要了解现场时需提前向投标方预约。
4、 对投标方的其他要求：
1. 须为深注册、具有建筑装修施工和工程设计资质、社会信誉良好的法人企业，需有安全生产许可证；
2. 工程必须由中标单位独立完成，不允许分包或转包；
3. 施工中产生的与门禁安装、调试相关的所有费用均由中标方承担；
4. 投标单位应充分考虑了各种外部因素对报价的影响，中标后，必须履行招标文件及投标资料中的一切承诺和责任。
5、 对投标方提交的投标文件要求：
1.投标文件需包括：
1.1 投标方资质材料（原件备查）：
1) 企业营业执照副本复印件；
2) 企业营业资质证书副本复印件；
3) 建筑装修工程设计相关资质证书复印件（可选择提供）；
4) 企业安全生产许可证副本复印件（可选择提供）；
5) 装修项目经理身份证复印件。
1.2 投标方案及报价资料：
1) 投标书；
2) 总体装修方案（须有装修明细及报价清单，详细的工程平面图、强电配给说明、电源及网络端口位置图等）；
3) 投标方施工、进度安排、验收标准、质量保证及措施的明确说明；
4) 装修工程保修期限等描述；
5) 提供装修项目经理联系方式。
说明：投标文件包括但不限于以上资料，并需装订成册，相关资质做为作为附件置于投标资料后。
2. 投标文件的编制要求：
1) 投标人应当按要求提供有关资格和资质证明文件；
2) 投标人应对本招标文件提出的要求和条件作出明确的响应；
3) 投标文件须制作目录；
4) 投标文件“正本”中相关资质及关键页等需加盖投标人（红）公章；
5) 投标文件的“正本”和“副本”应分别装订成册，正本和副本的封面上应清楚标记“正本”或“副本”的字样并密封，封口处加盖投标人单位章等；
6) 以上投标文件（含投标方案、报价资料及资质材料等）一式6份（正本1份，副本5份）提交；
7) 以上投标文件资料需提供加盖（红）公章扫描件。
6、 投标方服务承诺：
1． 装修投标方需承诺免费保修期限。所有材料及配件一年内免费质保，一年内免费上门维护服务，中标人负责所有因质量问题而产生的费用；
2． 在免费保修服务期内，得到用户报修通知的须60分钟内做出响应，如需到现场解决的需在48个小时内抵达现场处理解决。
七、初审和评标：
招标方承诺评标工作由招标方依规组织有关评标小组，本着“公开、公平、公正”的原则进行科学择优严格评标，包括初审和评标程序，以充分保证各投标方的合法利益。
1. 初审:本项目对投标单位将进行资格初审，审查结论为合格和不合格，一项或超过一项内容未通过，为不合格投标人，不进入评标。
2. 评标：
1) 本次评标采用“综合评分法”，按照招标文件中规定的方案、资质及报价等各项因素进行量化打分，以评标综合总得分最高的投标人为中标人；
2) 确定中标供应商按评审后得分由高到低顺序排列。得分相同的，按投标报价由低到高顺序排列；
3) 评标组对每个通过资格性检查和符合性检查，并评审、打分，然后汇总每个投标供应商每项评分因素的评分；
4) 评标组在评标时，按照以下量化的评审因素，对进入该阶段评审的各投标文件进行分析和比较（详见投标装修实验室评分表）；
5) 评标小组完成评标后，现场统计各投标单位分值，评标小组以综合得分的高低确定中标单位。

投标装修实验室评分表
	序号
	评分项
	权重

	1
	价格
	40

	2
	技术部分
	54

	序号
	评分因素
	权重
	评分方式
	评分准则

	1
	装修整体方案的情况
	9
	评标小组成员打分
	提供装修方案的完整性和可行性，满足招标文件要求的优得9分，良7-8分，中3-6分，差得0-2分

	2
	质量保障措施
	9
	评标小组成员打分
	在投标文件中说明保障措施，按质量保障情况评分为：优得9分，良7-8分，中3-6分，差得0-2分

	3
	关键施工技术及工程项目实施的重点、难点分析和解决方案
	7
	评标小组成员打分
	在投标文件中分析情况及方案，按合理有效情况评分为：优得7分，良5-6分，中3-4分，差得0-2分

	4
	服务、售后方案
	7
	评标小组成员打分
	按投标文件中对服务和售后保障措施及方案情况，评分为：优得7分，良5-6分，中3-4分，差得0-2分

	5
	安全保障措施及方案
	6
	评标小组成员打分
	按投标文件中说明安全保障措施及方案情况，评分为：优得6分，良5分，中3-4分，差得0-2分

	6
	环保（含材料）保障措施及方案
	6
	评标小组成员打分
	按投标文件中说明环保保障措施及方案情况，评分为：优得6分，良5分，中3-4分，差得0-2分

	7
	项目采用的材料性能
	6
	评标小组成员打分
	按投标文件中说明装修采用材料性能情况，评分为：优得6分，良5分，中3-4分，差得0-2分

	8
	现场保护
	4
	评标小组成员打分
	在投标文件中说明现场保护情况，评分为：优得4分，良3分，中2分，差得0-1分

	3
	综合实力部分
	6

	序号
	评分因素
	权重
	评分方式
	评分准则

	1
	安全生产资质
	3
	评标小组成员打分
	依据投标方提供安全生产资质打分，提供得3，未提供得0分

	2
	工程设计相关资质
	3
	评标小组成员打分
	依据投标方提供工程设计相关资质打分，提供得3，未提供得0分

8、 招标文件的修改、解释：
1.在开标前3日内，招标人有权对本招标文件进行修改，修改内容作为招标文件的组成部分，相应内容以修改后的内容执行；
2.投标人应认真阅读招标文件中所有要求，如果投标人编制的投标文件，不能响应和满足本须知的要求，其投标文件将被招标人视为无效标书，责任由投标人自负；
3.招标文件解释权归招标人。
九、投开标日期安排：
[bookmark: _GoBack]投标文件提交时间：2021年9月24日起至2021年10月8日17:00时截止；
开标、评标时间：2021年10月9日上午10:00；
开标地点：深圳市高新区中区高新中一道9号软件大厦11楼1109会议室。
十、中标及公示：
1.确定中标单位后，我单位将中标结果在本单位网站中公示并通知投标人，公示期为3天；
2.在公示期满并无异议后，招标方将5个工作日内向中标人发出《中标通知书》，招标方不得改变中标结果，中标方无正当理由不得放弃中标；
3.招标方正式通知中标方后，双方在10个工作日内招标单位与中标单位在约定时间和地点，根据相关法律法规，依据本次招、投标文件内容，正式签定合同。

附件：
承  诺  书

深圳市高新技术产业促进中心：
我单位全面研究了贵单位的集成电路测试实验室项目招标文件及附件，我们承诺将按招标文件中的所有规定对合同的完成承担全部责任和义务。
现递交我单位投标文件正本1份，副本5份。
我们完全同意招标方按综合得分的高低，根据相关法规确定中标单位的要求，我们承诺自行承担为投标所发生的一切费用。
我们完全同意，我们所递交的投标文件已充分考虑了各种外部因素对报价的影响；同意投标文件规定的投标截止时间。
我们承诺对我方所提交的相关资质、文件及说明材料的真实性承担法律责任。
我们完全认可招标文件中对投标方的要求。
如果我单位中标，我们完全同意招标单位拟定的项目价款结算和拔付方式，同意将我单位的承诺报价及所有内容做为结算的依据。

 投标单位：（盖章）

投标单位法定代表人：（签字或盖章）

委托代理人：
投标单位地址：
投标单位电话：

日 期：    年   月   日